проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
   .11.2019
г. Чита

	О внесении изменения в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 24.10.2018 № 42 "Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Законодательного Собрания Забайкальского края"

В соответствии со статьей 30, с частью 3 статьи 37 Устава Забайкальского края, со статьей 29 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края
постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 24.10.2018 № 42 "Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Законодательного Собрания Забайкальского края" изменение, изложив его в следующей редакции:

"2) комиссия по Регламенту и вопросам депутатской этики –
5 депутатов:
Бальжинимаев Чингис Балданович

Белоногов Сергей Анатольевич
Кон Ен Хва

Михайлов Александр Николаевич

Толпыгин Алексей Владимирович.".
Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов
PAGE
2